
 
 
 
 
 

 

 
 

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES 
 

CERTIFICADO  
 

PAC No. CP-UA-084-2023 
 
 

 

Por medio del presente, CERTIFICO que la “RENOVACIÓN DE PROQUEST CENTRAL + PRISMA, PROQUEST 
EBOOK CENTRAL ACADEMIC COMPLETE” se encuentra contemplado en el Plan Anual de Contrataciones 

para el año 2023 de la Universidad de las Artes, según el siguiente detalle: 
 
 

Partida 
Presupuestaria 

CPC 
Tipo 

Compra 
Descripción Cant. 

U. 
Medida 

Costo U. V. Total Periodo 

2023.086.9999.0000 
.82.00.000.001 

.000.0901.530702 
.000000.001.0000.0

000 
 

843000011 Servicio 

RENOVACIÓN DE 
PROQUEST CENTRAL 

+ PRISMA, 
PROQUEST EBOOK 

CENTRAL ACADEMIC 
COMPLETE 

1.00 Unidad 
15,325.5200 

 
15,325.52   C3 

      
Guayaquil, 27 de noviembre de 2023. 

 
 
 
 

Atentamente, 
 
 

 
 
 
 
 

Ing. Maritza Pin 

ANALISTA 1 DE COMPRAS PÚBLICAS  
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